Actus citationis

suaserit moderada. vt qz ptes sunt ad rixas
z ad arma parate. eo. ti. et ca. Sufficit tñ si
ne illi clausule expñsioe si alias sit cōpetēs
termin⁹ si collegiū vel vniuersitatē est p/
cedendū. qz vniuersitas vl collegiū non po
test excōicari. vt in. c. romana. §. i. vniuersi/
tate. de sen. ex. li. vi. tñ d3 collegiū vl vniuer/
sitas interdici. Un̄ d3 tñ i forma. in singla/
res psonas excōicatōis. in capitulū vel pñe
tum suspēisionis. z i ecciam vel mōasterium
interdicti snias ferim⁹ zc. vel vniuersitatem
ipam interdici⁹ zc. Si autē est eps vel su
perior archieps pmo d3 suspēdi. f. ab igres/
su eccie. nisi nimia pteruitas ptumacie exi/
gat. deinde crescēte ptumacia interdici. ter
tio excōmunicari. vt in. c. ij. de off. dele. li. vj
Subiūgit in mādato extūc put ex nūc. ex
nūc put ex tūc. s3 h nō oportet. vt no. in. c. p/
terea. c. ij. de appel. p. In. Host. z Ab. s. §. ex
cōmunicatū. z in cle. vnica. de pces. pben. su
per sbo ex nūc. Itē d3 in his scriptis excōica
mus zc. qz snia excōicatōis ferri d3 i scriptis
de sen. ex. c. j. li. vj. §. qsqz igif. S3 qd dicat d
snia in his scriptis: credit Huil. in spe. ti. de
sen. pla. §. Ut aut. §. z nota. qd excō. sen. qd nō
sit necessariū. Cōsuluit tñ qd dicat deinde si
excōicat⁹ pfeueret in ptumacia iudex proce
dat ad aggrauationē sentētie Un̄ crescente
ptumacia crescere debet z pena. vt lit. nō cō
testa. quoniā frequēter. in fine. Et tñc solet
scribi sub ista forma

Talis iudex delegat⁹ vl ordinari⁹ tali re
ctori. zc. Salutē in domino zc. Dudū au
ctoritate aplīca nobis i hac pte cōmissa si ē
delegat⁹ talē citam⁹ z citari fecim⁹ in termi
num talē ad instantiā talis. Et quia i termi
no hmōi cōparere ptumaciter non curauit
nos p cōtumacia hmōi tulim⁹ sniam excō/
municationis in eundē. z ipm mādaui⁹
excōmunicatū publice denūciari. S3 quia
idē in hmōi sua ptumacia pdurādo pdictā
excōmunicatōis sniaz temere ptempfit z dā
nabiliter in ea pfordescit. Quare cū crescen
te ptumacia merito crescere debeat z pena.
vobis mandam⁹ quaten⁹ pdictum A. excō
municatū singul dieb⁹ dñicis z festiuis ac
censis cādelis z demū extinct⁹ in terrā pie
ctis. sonātibusqz cāpanis publice d ambone
corā ppo nūciatis. z faciat⁹ tāqz excōicatū
eū ab oib⁹ artius euitari.

Ordinarij breuius sic scribunt
Talis pposit⁹ vl offic. tali rectori seu pleba

no Salutē in dño. Quia tal citat⁹ a nobis
in certū terminū ad instātiā tal nō cōpa
ruit. qre vob mādam⁹ qten⁹ eū pempt. mo
neatis vt adhuc infra. x. dies p̄tinuos a rece
ptione pñtū cōputādos se cum pdicto A.
amice vel i iure cōponat. Alioqn ipm excō/
municam⁹ i dei noie i his scriptis quē sic ex
cōmunicatū publice de ambonib⁹ nūciat⁹
Datū Anno dñi zc.